

Barn og ungdom haust 2015

Søkjjar	Samandrag/presentasjon - i følgje søkjjar	Tiltaket/prosjektet omfattar	Samla utgifter	Søknadssum frå HFK	Tilråding	Fylkesrådmannen sin kommentar
AKKS Bergen	<p>UFLAKKS vår 2016: UFLAKKS er en konsertserie av og for ungdom. Hvert halvår har vi som mål å arrangere tre konserter av høy kvalitet, uten aldersgrense. Prisene er lave, og konsertene trekker ungdommer fra hele fylket, selv med en base i Bergen sentrum. Denne våren har vi nå, som før, en solid, engasjert og kunnskapssulten ungdomsgruppe med på laget. Se prosjektbeskrivelse sendt på mail!</p>	Heile Hordaland, Bergen	124443	24843	12000	<p>Dette er eit ungdomsinitiert tiltak, som er i ein god oppbyggingsfase. Dei dekker eit behov for konserter innan pop/rock ol. for dei under 18 år. Det er også med på å byggje opp arrangørkompetansen hos unge. Tiltaket er også tilrådd noko støtte gjennom "kulturkortpotten", mendet vert tilrådd noko støtte i denne ordninga også.</p>
Bergen Internasjonale Kultursenter(BIKS)	<p>BarneBIKS hausten 2015: arrangeres av BIKS en gang i måneden, i samarbeid med Den Magiske Regnbuen, som står for den praktiske gjennomføringen og kunstverkstedene. Det er et land som er tema hver gang, og man har konsert eller forestilling med tilknytning til dette landet, samt at temaet gjenspeiles i aktivitetene på kunstverkstedet og det som serveres i kaféen.</p>	Heile Hordaland	109000	10000	10000	<p>Dette tiltaket har fått støtte gjennom denne ordninga ved fleire høve då det er eit tiltak som kan vere med på å auke breidda eit kulturtilbodet i fylket og fremje integrering.</p>
Bergen Internasjonale Kultursenter	<p>BIKS Ungdom - Åpen kafé 2016: BIKS har allerede en del aktiviteter for ungdom; åpent hus på søndager, og diverse faste aktiviteter rettet mot ungdom som, capoeira, åpen dansetrening, boksing og yoga. Vi ønsker nå å satse enda mer på ungdommen, og starte en åpen kafé tirsdager 17-22. Her blir det en voksen ansvarlig tilstede hver gang, og noe enkel/billig mat og drikke å få kjøpt. I forbindelse med kaféen vil det arrangeres forskjellige kurs.</p>	Heile Hordaland	248000	50000	27000	<p>Det er positivt at BIKS satsar enda sterkare på ungdom, og dette kan vere eit godt tilbod til unge med ulik bakgrunn også frå Bergen sine omegnskommunar. Det kan bygge opp under kulturplanen sitt insatsområde inkludering. Dette er ei støtte til oppstart, men det vil ikkje tilrås støtte til evt. vidare fast drift.</p>

Bergen Ungdomstorband (BUS)	<p>BUS til UngdomsOL Lillehammer 2016: Muligheter til BUS å spille på UngdomsOL som arrangeres i Oppland/Hedmark 12.-21.februar 2016. Det blir jo et giga-arrangement med 1100 utøvere i alderen 15-18 fra 70 land i 70 medaljeturneringer. Og da burde vi jo klare å sende noen ungdommer til å spille for dem. Det skal være medaljeseremoni for hver enkelt øvelse, og i tillegg skal det foregå en kulturfestival samtidig med hele arrangementet. De ønsker at ungdom skal stå på scenen også. Det er forlopig uklart hvor mange band kan stille opp på dette arrangementet, men det er tenkt flere band fra forskjellige plasser i landet. Her er det flere fordeler for ungdommer en ny arena for opptre, får også mulighet til å høre andre band og utveksle erfaring. Det er planlagt at hvert band kan spille 1 – 3 konserter. Det undersøkes mulighet for 1-2 overnattinger uten kostnader. Olympiaden foregår på alle de gamle OL-anleggene rundt Lillehammer, Gjøvik og Hamar.</p>		53000	25000	Avslag	Løyvingane skal i størst mogleg grad kome større deler av kulturlivet her i fylket til gode. Det er difor ikkje praksis å støtte reiser og deltaking i arrangement i andre fylker eller land (knytt til retningsline 1)
Bømlo Janitsjar	<p>Bømloblåsen 2015: Årlig konkurranse for skolekorps. Deltaker korps fra hele Sunnhordland. Det er 26. året Bømloblåsen arrangeres. NYTT I ÅR er seminar for juniorer og aspiranter, disse får også spille sammen med Bømlo Janitsjar på festkonserten. Ca. 8 korps og ca. 70 juniorer/aspiranter. D.v.s. 250 -300 barn/ungdommer deltar. Arrangementet gir korps i regionen mulighet å delta i en konkurranse som er i regionen og varer bare en dag. Det gjør at korpsene kan delta til en overkommelig pris.</p>	Sunnhordland	73000	18000	12000	Arrangement med regional verdi og nedslagsfelt.
Bergen ungdomslag Ervingen	<p>Dansesamling hausten 2015: Føremålet med dansesamlinga er å ivareta og vidareføre folkedans, som er ein del av kulturarven vår, til ungdommen i fylket. Dansesamling for ungdom er ei kurssamling for barn og ungdom i Hordaland. Samlinga vert skipa til 23.-25. oktober 2015 på Voss. Målgruppa er unge fomm 10 år tom 26 år. Tema for samlinga vil vera folkedansteknikk, tradisjon og danseglede.</p>	Heile Hordaland	30500	15000	10000	Det har vore gitt støtte til denne samlinga fleire år tidlegare. Det er eit regionalt tiltak som er med på å ta i vare og vidareføre viktig kulturarv. Tiltaket er med på å oppfylle tiltak i regional kulturplan - m.a. innsatsområde Tradisjonsuttykk; tiltak A Vidareføre satsinga på tradisjonsmusikk og -dans.

International Theatre Lab	<p>EN FOR ALLE OG ALLE FOR EN! er et innovativt, lekent og svært fysisk teaterverksted som tar i bruk grunnleggende ensemblespill-teknikker for å fostre samarbeidsevne, spontanitet, kommunikasjon og fantasi. Det blir utarbeidet to helt forskjellige utgaver av prosjektet – en for barn i alderen 9-12; og en for ungdom 16 19 år,-hver med innhold og opplegg i samsvar med de forskjellige aldersinteresser. I barnas teaterverksted blir det lagt vekt på teaterlek og øvelser som stimulerer gleden ved å være lagspiller i et kreativt teamarbeid der hver og en støtter partnerne sine og omvendt. Ungdommenes workshop vil fokusere på trening og integrering av kropp og sjel (bodymind) i ensemble interaksjon. Det er en dynamisk, fysisk, improvisatorisk, glede basert prosess som oppmuntrer kreativ tenkning og handling.</p>	Heile landet, Heile Hordaland, Bergen	185250	25000	17000	<p>Dette er eit spanande prosjekt som kan vere til inspirasjon for andre. Det har preg av å vere eit pilotprosjekt med oppstart av ei prøveperiode i fyrste halvdel av 2016. Det vert tilrådd ei støtte til oppstart, men det vil ikkje tilrås støtte til evt. vidare fast drift.</p>
Janeche Strønen	<p>Musikalen Julens Magi ble satt opp på Cornerteateret 2-4 januar i år. De fem forestillingene gikk for fulle hus og ble fantastisk godt mottatt av publikum. De likte historien, det fine budskapet, de gøyale figurene og den fengende musikken Julens Magi er skrevet av fire jenter som kaller seg Musikaljentene. Lovise Espeland Moland 13, Cecilia Strønen Damm 16, Mathilde Strønen Damm 14, og Selma Indine Strønen Damm 13) Jentene har også laget sangene og musikken. Vi vil denne julen igjen sette opp musikalen, og vi ønsker at forestillingen skal bli en juletradisjon i Bergen. Vi vil i år utvide til 10 forestillinger. Vi skal i tillegg til familieforestillinger ha to barnehageforestillinger og jobber med å få til forestilling for barneavdelingen på Haukeland sykehus. I år er det 38 barn og unge med i oppsetningen, i tillegg til frivillige og foreldres hjelp har vi tre profesjonelle scenekunstnere med oss. Det er Jan Holden (regi/ og teknisk ansvarlig), Anne-Beathe Lilletvedt (koreografi) og Jørn Lavoll (musikk/lyd).</p>	Bergen	420 000	30 000	24000	<p>Dette er eit spanande prosjekt der dei unge sjølv har initiativ og styrer mykje av prosjektet. Det kan vere til inspirasjon for andre, og har preg av å vere eit pilotprosjekt.</p>
Kom Nærmere v Viggo Krüger	<p>Kom Nærmere er en forening/organisasjon som tilrettelegger aktiviteter for ungdom som er eller har vært i barnevernet. Målet med prosjektet er å styrke ungdommenes selvbilde og å gi rammer for felleskap og tilhørighet. Sentralt i arbeidet med Kom Nærmere er oppsett av revyforestilling. Vi søker herved om midler til å lønne instruktører. Se tilsendt vedlegg for mer info om prosjektet.</p>	Heile Hordaland	180000	60000	27000	<p>Dette tiltaket har fått støtte gjennom denne ordninga ved fleire tidlegare høve. Det er eit tilbod til ei ungdomsgruppe i fylket som kan kreve særskild oppfølging, og som i dette prosjektet også kan vise fram sine ressursar.</p>

KRIK Husnes/Husnes IUF	Nattcup 2015: For 14. år på rad. Nattcup i innebandy. Turnering, Nattcafe, konsert med lokale ungdommar, ulike spel og aktivitetar. Idrettsglede - Tros glede - Livs glede - Samlar ungdom frå heile kommunen, men me har og hatt med lag frå t.d. Bømlø, Stord, Etne, Kvam, Bergen, Os. Arrangementet er for ungdom 8. kl og oppover.	Hardanger og Voss, Sunnhordland	75000	7000	7000	Dette er eit tiltak som har fått støtte fleire år tidlegare gjennom denne ordninga. Det er eit breitt, regionalt ungdomsarrangement.
Lonevåg skulemusikklag	Aspirantopplæring: Me er eit lite lag, 10 medl. som prøver å få bygd oppatt korpsinteresse på Osterøy. I år har me gjeve tilbod til fleire krinsar, og me har fått 8 aspirantar, som får opplæring i smågrupper i Kulturskolen. Korpset betalar. Me ynskjer også å få samla desse i eit juniorkorps, slik at dei får betre tilknytning, mestring speleglede	Nordhordland	24 000	25 000	Avslag	Dette tiltaket er i hovudsak eit lokalt prosjekt og vert såleis ikkje tilrådd støtte.
Musikklaget Fjellklang	Inspirasjonsseminar "Finn tonen" : Vi skaper en regional møteplass ved å arrangere et inspirasjons-seminar vinteren 2015/16, for korpsmusikanter i alderen ca 13-18 som spiller i korps i Bergen og på Sotra. Dette skal være et musikalsk og sosialt inspirerende seminar som skal gi samhandling og styrket vennskap innenfor korpsmiljøet for ungdom i regionen.	Midthordland	35000	15000	12000	Arrangement med regional verdi og nedslagsfelt.
Nordhordland spel- og dansarlag	Juniorsamling 2015: Dette er ei samling for unge hardingfelespelarar i fylket. I løpet av helga vil omlag 30 unge læra slåttar og samspel, speleteknikk og vera inno m ulike rytmar i norsk folkemusikk. I tillegg til dette er samlinga viktig for at dei unge skal få eit miljø dei kan kjenne seg heime i, slik at dei vert motiverte til å halda fram med aktiviteten.	Heile Hordaland	41000	15000	14000	Det er eit regionalt tiltak som er med på å ta i vare og vidareføre viktig kulturarv. Tiltaket er med på å oppfylle tiltak i regional kulturplan - m.a. innsatsområde Tradisjonsuttykk; tiltak A Vidareføre satsinga på tradisjonsmusikk og -dans.
Odda kommune	Jernutvinning: Som del av et prosjekt der elever vinner ut jern fra malm, vil vi bygge en modell i 1:10 som viser jernutvinning (hugging av trær, kollbrenning, malmrøsting, smelting, smie). Dette skal elever gjøre med assistanse fra byantikvar og andre. Byantikvar kan sørge for at modellen er historisk og teknisk korrekt. Modellen skal stilles ut, først i en utstilling og senere i en offentlig bygning (skole, bibliotek).	Hardanger og Voss	25000	25000	Avslag	Dette er eit lokalt tiltak. Ein er også tilbakehalden med å gå inn i prosjekt i skulen med midlar frå denne ordninga. Dette området er ivareteke gjennom fylkeskommunen si kunst- og kulturformidling i skulen (DKS/Skolekonsertene)

Regncon	Regncon XXIII er en tredagersfestival i høstferien i Bergen som holdes for 23. gang i Oktober i år på St. Paul skole. Festivalen fokuserer på analoge spill derav kortspill, rollespill og flere relaterte kreative aktiviteter. Festivalens målgruppe er ungdom i alder 13 til 26. Tiltaket driftes av ungdomsforeningen Regncon, en frivillig, demokratisk og partipolitisk uavhengig medlemsorganisasjon. Regncon er et tilbud for spillinteresserte ungdommer i Bergen og omegn med tilreisende besøkende fra flere andre fylker. Regncon arrangerer det eneste festivaltilbudet og ukommersielle samlestedet for ungdommer i Bergen som interesserer og engasjerer seg i flere spillformat med kreativ utfoldelse og frivillig engasjement og alternativkultur som er utenfor idrett og data. På festivalen vil det også bli holdt kurs/foredrag for å bidra til kompetansespredning innenenfor disse aktivitetene.	Bergen	50000	25000	18000	Dette er eit ungdomsinitiert tiltak som har fått støtte gjennom denne ordninga fleire år tidlegare. Det samler ei brei gruppe med unge frå Hordaland og andre fylker i Noreg.
Roar Sletteland	Prospekt er en multimediamworkshop for ungdom i alderen 15 til 18 år. Åtte ungdommer vil jobbe i en uke i kunsthuset Kabuso med video, elektronikk, skulptur, billedkunst, lys og lyd sammen med kunstnerne Kjersti Sletteland og Roar Sletteland. Resultatet blir en stor installasjon med bevegelige elementer, projiseringer og tv-skjermer, lys- og lydeffekter. Tema for prosjektet er ungdommens hverdagsliv og dette er en slags visuell kartlegging av summen av deres liv og interesser.	Hardanger og Voss	121000	22000	14000	Dette kan gi unge ein god inngang til samtidskunsten og verte eit nyskapande kunstprosjekt.
Sunnhordland kammerorkester	Unge talent møter unge strykarar: Prosjektet er en videreføring av talentutviklingsprosjektet våren 2015. På tre ulike konserter skal orkesteret spille både for og med andre unge strykere i Sunnhordland. Prosjektet består av 5 helgesamlinger og konserter.	Sunnhordland	95000	20000	12000	Dette er eit tiltak med regional verdi. Det er også med på å bygge opp under kulturplanen si satsing på talentutvikling.

Voss Jazzskule	<p>Prosjekt med Hayden Powell: 2-4 desember skal Voss Jazzskule har prosjekt med den fantastiske norsk/engelsk trompetisten, Hayden Powell. Hayden Powell, født i England med oppvokst i Molde har virkelig slått gjennom på den norsk og internasjonal jazzscene. Med utgangspunkt i den akustiske kammerjazzen og det tette samspillet som han er kjent for, har Hayden Powell blitt en av de mest nyskapende jazzmusikere i landet. (...)På Voss Jazzskulens prosjekt med Hayden Powell blir det cirka 25 deltakere 11-21 år fra Voss, Granvin, Ulvik, Odda, Vaksdal, Kvam, Os og Bergen kommuner. Prosjektet skal varer tre dager og skal holder sted i Osasalen og Store Ringheim Gjestetun. Pga. stor interesse og for å sikre at alle deltakere får spilt tilstrekkelig, skal vi denne gangen satser på å fremføre to konserter, hver av dem med ulike alder/nivå grupper. Vi har bestemt at, siden vi har en så spennende komponist som gjesteartist, at dette skal være en komposisjons prosjekt. Alt stoffet skal være komponert av elvene, øvd inn og perfektionert under ledelse av Hayden Powell og da fremført på konsertene. Prosjekter som dette har gjentatte ganger vert en stor inspirasjon for våre unge jazzmusikere og særlig hvis man ser på de yngste som er nå på vei opp er det helt utrolig hvilken god påvirkning slike prosjekter har hatt. Voss Jazzskule har vert i drift i syv år og allerede har det flørte til syv konservatorium plasser for lokale ungdom.</p>	Hardanger og Voss	45000	25000	22000	Voss Jazzskule har eit unikt tilbod til unge på Voss og kommunane rundt. Det har i høg grad vore med på å få fram talenter og bygger såleis opp under tiltak i kulturplanen innsatsområde 26. Veggen inn i kunst- og kulturlivet og innsatsområde 27. Amatørkultur, tiltak B. "Legge forholda til rette for samarbeid mellom amatørkulturfeltet og det profesjonelle kunst- og kulturlivet".
Til saman			1 934 193	436 843	238000	